

## Miller Holding ApS

Oddervej 59, 1, tv,  
8270 Højbjerg

CVR-nr. 39334976

## Årsrapport for 2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. juni 2024

---

Kasper Miller Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Miller Holding ApS Oddervej 59, 1, tv, 8270 Højbjerg
CVR-nr.	39334976
Stiftelsesdato	31. maj 2019
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Kasper Miller Hansen
<b>Revisor</b>	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -569.389, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 3.663.471, og en egenkapital på kr. -331.168.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31. december 2023 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse har i 2024 påbegyndt forhandling om afhændelse af kapitalandele i datterselskaber.

Forhandlingerne er endnu ikke afsluttet. Hvorvidt forhandlingerne påvirker den økonomiske stilling i selskabet er endnu uvis.

### Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer at indtræde i nye aktiviteter, som kan medføre en positiv udvikling i selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-14.572</b>	<b>-34.401</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-494.858	-494.858
<b>Driftsresultat</b>		<b>-509.430</b>	<b>-529.259</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		102.843	231.862
Andre finansielle omkostninger	2	-212.831	-194.190
<b>Resultat før skat</b>		<b>-619.418</b>	<b>-491.587</b>
Skat af årets resultat	3	50.029	49.751
<b>Årets resultat</b>		<b>-569.389</b>	<b>-441.836</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-26.120	-133.720
Overført resultat		-543.269	-365.316
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-569.389</b>	<b>-441.836</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	4	2.993.334	3.488.192
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>2.993.334</b>	<b>3.488.192</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5, 6	524.218	796.375
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>524.218</b>	<b>796.375</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.517.552</b>	<b>4.284.567</b>
Udskudte skatteaktiver		145.919	95.890
<b>Tilgodehavender</b>		<b>145.919</b>	<b>95.890</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>8.211</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>145.919</b>	<b>104.101</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.663.471</b>	<b>4.388.668</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		400.218	426.338
Overført resultat		-771.386	-170.916
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	-57.200
<b>Egenkapital</b>		<b>-331.168</b>	<b>238.222</b>
Gæld til banker		2.813.916	2.636.718
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		554.823	527.928
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>3.368.739</b>	<b>3.164.646</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	450.000
Gæld til banker		1.054	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		525.130	525.130
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		92.716	3.670
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>625.900</b>	<b>985.800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.994.639</b>	<b>4.150.446</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.663.471</b>	<b>4.388.668</b>
Usikkerhed om going concern	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-228.117	426.338	238.221
Årets resultat	0	-543.269	-26.120	-569.389
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-771.386</b>	<b>400.218</b>	<b>-331.168</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2023	2022
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger goodwill	494.858	494.858
	<b>494.858</b>	<b>494.858</b>

**2. Andre finansielle omkostninger**

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 212.831 vedrører kr. 28.941 renter med nærtstående parter.

**3. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	-50.029	-49.751
	<b>-50.029</b>	<b>-49.751</b>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

**4. Goodwill**

Kostpris primo	4.948.576	4.948.576
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.948.576</b>	<b>4.948.576</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.460.384	-965.526
Årets afskrivninger	-494.858	-494.858
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.955.242</b>	<b>-1.460.384</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.993.334</b>	<b>3.488.192</b>

**5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Cafe Viggo, Aarhus A/S	Aarhus	20,00	2.621.092	451.071
Rømer ApS	Aarhus	20,00	-548.800	-1.360.655
			<b>2.072.292</b>	<b>-909.584</b>

## Noter

	2023	2022
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	5.500.000	5.500.000
Overførsler i året til andre poster	-4.948.576	-4.948.576
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>551.424</b>	<b>551.424</b>
Dagsværdireguleringer primo	244.951	13.089
Årets reguleringer	-272.157	231.862
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>-27.206</b>	<b>244.951</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>524.218</b>	<b>796.375</b>

**7. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	-2.813.916	0	1.000.000
Anden gæld	-554.823	0	0
	<b>-3.368.739</b>	<b>0</b>	<b>1.000.000</b>

Selskabet afdrager erhvervslån og anden gæld med udbytte fra datterselskaber.

Udbyttet fra datterselskaber i 2023 er begrænset og der forventes dermed ikke afdrag i det kommende år.

**8. Usikkerhed om going concern**

Ledelsen bakker fortsat op om selskabets eksistens, og det til enhver tid nødvendige likviditetsberedskab er således stadig til stede. Ledelsen har en positiv forventning til den fremtidige drift.

På baggrund heraf aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

**9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er for erhvervslånet taget pant i aktierne i Cafe Viggo, Aarhus A/S og Rømer ApS.

Derudover er der stillet selvskyldnerkautationer af tredjemand.